

KEC

KEC INTERNATIONAL LIMITED

(CIN: L45200MH2005PLC152061)

Registered Office: RPG House, 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400030

Website: www.kecrg.com, Email: investorpoint@kecrg.com

Tel No.: 022-66670200, Fax No. 022-66670287

NOTICE

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) SUSPENSE ACCOUNT

This Notice is in continuation to our earlier newspaper notice published in "Business Standard" in English and "Nav Shakti" in Marathi on December 6, 2016 and specific letter sent by the Company individually to the concerned shareholders dated December 02, 2016 in connection with the Transfer of those equity shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account in respect of which dividends have not been paid or claimed by shareholders for 7 (Seven) or more consecutive years.

The shareholders may note that the Ministry of Corporate Affairs has notified the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 on February 28, 2017 ("Amended Rules") whereby the due date for transfer of such equity shares to IEPF Suspense Account shall be deemed to be May 31, 2017.

The concerned shareholders are therefore requested to claim their unpaid/unclaimed dividends from financial year 2009-10 onwards by making an application to Registrar and Share Transfer Agent of the Company Link Intime India Pvt. Ltd. ("RTA") before May 31, 2017. The Company has uploaded on its website at <http://www.kecrg.com/notice> full details of the concerned shareholders whose equity shares are due for transfer to IEPF Suspense Account. Shareholders are requested to refer the above website to verify the details of their shares liable to be transferred to the IEPF. In case valid claims are not received within aforesaid date, the Company shall initiate action to transfer these shares to IEPF Suspense Account in terms of the Amended Rules.

The concerned shareholders, holding equity shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, may note that in terms of Amended Rules, the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transferring the same to IEPF Suspense Account and the original share certificate(s) held by concerned shareholders shall be treated as cancelled. In respect of equity shares held by concerned shareholders in dematerialized form, the Company will initiate corporate action with respective Depositories to transfer these shares to IEPF Suspense Account.

Please note that the equity shares once transferred to IEPF Suspense Account, such shares including dividends and other benefits accruing thereon can be claimed from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Amended Rules and no claim shall lie against the Company. For the purpose of claiming transferred shares, a separate application can be made to the IEPF Authority in Form IEPF-5, as prescribed under Amended Rules, which is available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in

In case you need any further information/clarification or assistance, please feel free to contact the Secretarial department of the Company at its Registered Office or to RTA of the Company Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L.B.S Marg, Vikhroli West, Mumbai 400083, Tel. No.: 022-49186000, Fax No. 022-49186060, Email id: iepf.shares@linkintime.co.in

For KEC International Limited

Place: Mumbai
Date: April 13, 2017

Sd/-
Ch. V. Jagannadha Rao

Vice President - Legal & Company Secretary



१०

नवशक्ति

मुंबई, शुक्रवार, १४ एप्रिल २०१७

KEC

केईसी इंटरनेशनल लिमिटेड

(सीआयएन:एल४५२००एमएच२००५पीएलसी१५२०६१)

नोंदणीकृत कार्यालय: आरपीजी हाऊस, ४६३, डॉ. अनी बेडत रोड, वरळी, मुंबई-४०० ०३०

वेबसाईट: www.kecrg.com, ई-मेल: investorpoint@kecrg.com

द.क्र.: ०२२-६६६७०२००, फॅक्स क्र.: ०२२-६६६७०२८७

सूचना

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ)

सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतरण

सदर सूचना ही ७ (सात) किंवा अधिक क्रमवार वर्षांकरिता भागधारकांद्वारे रोख न केलेल्या किंवा दावा न केलेल्या लाभांशाच्या संदर्भात इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये समभाग हस्तांतर होण्याच्या संदर्भात दिनांक ०२ डिसेंबर, २०१६ संबंधित भागधारकांना कंपनीने वैयक्तिकरित्या पाठविलेले विनिर्दिष्ट पत्र आणि ६ डिसेंबर, २०१६ रोजी इंग्रजीमध्ये "बिझनेस स्टॅण्डर्ड" आणि मराठीमध्ये "नवशक्ति" मध्ये प्रकाशित पूर्वीच्या सूचनेच्यापुढे आहे.

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, निगम व्यवहार मंत्रालयाने २८ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) अमेंडेड रूल्स, २०१७ ("अमेंडेड रूल्स") अधिसूचित केले आहे ज्याद्वारे आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये अले समभाग हस्तांतर करण्याची नियत तारीख ३१ मे, २०१७ मानण्यात यावी.

संबंधित भागधारकांना त्यामुळे ३१ मे, २०१७ पूर्वी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट, लिंक इनटार्नम प्रा.लि. ("आरटीए") कडे अर्ज करून वित्तीय वर्ष २००९-१० पासून त्यांचा रोकड न केलेला/दावारहित लाभांशाचा दावा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. कंपनीने आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये हस्तांतरणासाठी नियत असलेल्या संबंधित भागधारकांचा संपूर्ण तपशील तिची वेबसाईट <http://www.kecrg.com/notice> वर अपलोड केला आहे. भागधारकांना आयईपीएफ हस्तांतर होण्याचा संभव असलेल्या त्यांच्या शेअर्सचा तपशील पडताळणी करण्यासाठी वरील वेबसाईटचा संदर्भ घेण्याची विनंती करण्यात येत आहे. वरील सदर तारखेपर्यंत वैध दावा प्राप्त न झाल्यास कंपनी अमेंडेड रूल्सनुसार आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये सदर शेअर हस्तांतर करण्याची कार्यवाही सुरू करेल.

प्रत्यक्ष स्वरूपात समभाग धारण केलेले आणि आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये शेअर्स हस्तांतर होण्याचा संभव असलेल्या संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, अमेंडेड रूल्सनुसार कंपनी आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटमध्ये ते हस्तांतर करण्यासाठी त्यांनी धारण केलेल्या मूळ शेअर प्रमाणपत्राच्या ऐवजी प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्र जारी करेल आणि संबंधित भागधारकांनी धारण केलेले मूळ शेअर प्रमाणपत्र रद्द समजण्यात येईल. डिमॅटरीअलाईज्ड स्वरूपात समभाग धारण केलेल्यांच्या संदर्भात कंपनी आयईपीएफ सस्पेन्स खात्यामध्ये हस्तांतरणासाठी संबंधित डिपॉझिटरीजसह कॉर्पोरेट कार्यवाही सुरू करेल.

कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ सस्पेन्स खात्यामध्ये समभाग एकदा हस्तांतर झाल्यानंतर त्यावरील उपाजित लाभांश आणि इतर लाभ समाविष्ट शेअर्ससाठी अमेंडेड रूल्स अंतर्गत विहित प्रक्रियेचा अवलंब केल्यानंतर आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडून पत्र मिळण्यासाठी दावा करू शकता आणि कंपनीच्या विरोधात दावा करता येणार नाही. हस्तांतरित शेअर्सचा दावा करण्यासाठी अमेंडेड रूल्स अंतर्गत विहित नुसार प्रपत्र आयईपीएफ-५ मध्ये आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे वेगळा अर्ज करता येईल जो आयईपीएफची वेबसाईट म्हणजेच www.lepf.gov.in येथे उपलब्ध आहे.

तुम्हाला पुढील कोणतीही माहिती/स्पष्टीकरण किंवा मदत हवी असल्यास कृपया तिच्या नोंदणीकृत कार्यालयात कंपनीच्या संक्रेटरियल डिपार्टमेंटकडे किंवा कंपनीचे आरटीए लिंक इनटार्नम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७, पार्क एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३ फोन क्र. ०२२-४९१८६०००, फॅक्स क्र. ०२२-४९१८६०६० ई-मेल आयडी: lepf.shares@linkintime.co.in यांना संपर्क करावा.

केईसी इंटरनेशनल लिमिटेडकरिता

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १३ एप्रिल, २०१७

मही /

सीएच व्ही. जगन्नाथ राव

व्हाईस प्रेसिडेंट - लिगल आणि कंपनी सचिव

RPG